"Wir beziehen unseren Ökostrom zu 100 Prozent aus nachhaltigen Wasserkraftanlagen mit modernsten Umweltstandards."

Thomas Edathy | Geschäftsführe

Wir sind für Sie da

Unser Service vor Ort.

Ob Strom oder Gas, Ihre Stadtwerke Celle versorgen Sie sicher mit Energie zu einem fairen Preis

Sie haben Fragen zu unseren Produkten oder Ihrer Abrechnung? In unserem Kundencenter im Herzen der Celler Altstadt nehmen wir uns gern Zeit für Sie und beraten Sie fachkundig.

Wir sind 100% kommunal Wir sind 100% Celle







Preisgarantie - planbar und zertifiziert.



Preisgarantie - planbar und beständig.

Mit dem **Stadtwerke Celle Vereins-Tarif** ganz nach oben!

Sie entscheiden sich für eine Versorgung über die günstigen Strom- und Gastarife der Stadtwerke Celle. Für einen abgeschlossenen Stromvertrag und einen abgeschlossenen Gasliefervertrag spenden die Stadtwerke Celle

40,00 € (brutto) an Ihren Verein.

Jetzt Wechseln und zweifach punkten!

Tarifinformationen

	Netto	Brutto
Arbeitspreis Ct/kWh	21,00	24,99
Grundpreis EUR/Monat	8,40	10,00
Kündigungsfrist	1 Monat	
Vertragslaufzeit	bis 31.01.2021	
Ökostrom	100%	
Preisgarantie*	Festpreis-Garantie	

Garantiert ausgezeichnet

Für alle, die gerne die Kosten im Blick haben, ist unser Ex(Celle)nt Strom Fix Tarif ein echter Volltreffer. 100 % Ökostrom sind bei uns selbstverständlich.





Alle Stromprodukte der Stadtwerke Celle sind nachhaltig und ökologisch, das bestätigen uns anerkannte Siegel.

Tarifinformationen

	Netto	Brutto
Arbeitspreis Ct/kWh	4,09	4,87
Grundpreis EUR/Monat	10,34	12,30
Kündigungsfrist	1 Monat	
Vertragslaufzeit	bis 31.01.2021	
Preisgarantie**	Festpreis-Garantie	

Garantiert vorteilhaft

Planungssicherheit und niedrige Preise sind Ihnen wichtig? Genießen Sie die Preisvorteile mit Ex(Celle)nt Gas Fix.

Gilt bis zu einem Jahresverbrauch von 250.000 kWh.

Energien entfalten Fitness.















^{*} Preissicherheit gilt für den Preis für die Energiebeschaffung, den Vertrieb, die Konzessionsabgabe und die Netzentgelte, ausgenommen sind staatlich festgelegte Umlagen (wie EEG-, KWK-, § 19-, Offshore-, Abschalt-Umlage) und Steuern (Strom-, Umsatzsteuer), welche automatisch in der jeweilig gültigen Höhe weitergegeben werden.
Gilt bis zu einem Jahresverbrauch von 99.999 kWh.

^{**} Preissicherheit gilt für die Kosten für die Energiebeschaffung und den Vertrieb (inkl. Regelund Ausgleichsenergieumlage), die Kosten für Messstellenbetrieb, Messung und Abrechnung sowie Netzentgelte und die Konzessionsabgabe, ausgenommen sind die Umsatz- und Energiesteuer für Erdgas.